
Id: KZDPM-FXJKD-RLIGV-FZPZK-EFCBM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/69/11
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany w załączniku do uchwały w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania 
dotacji na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną realizowane przez 
podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia 

zysku" 

Na podstawie art. 7 ust.1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm.: z 2002 r. Dz. U. nr 23, poz. 220; 
Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162 poz.1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203; Dz. U. z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U .Nr 181, poz. 
1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Dz. U .Nr 138 poz.974, Dz. U .Nr 173 poz.1218; Dz. U. 
z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009r Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; Dz. 
U. z 2010r Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Dz.U. Nr 106 poz. 675, Dz.U. Nr 40 poz. 230), art. 12 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.1592, zm. 
z 2002r Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz.984, Dz. U. Nr 200 poz. 
1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, z 2003r Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004r 
Dz. U Nr 102 poz. 1055, z 2007r Dz. U. Nr 173 poz.1218, z 2008r Dz. U. Nr 180 poz.1111, Dz. U. 
Nr 223 poz.1458, z 2009r Dz. U. Nr 92 poz.753, z 2010r Dz. U. Nr 28 poz.142 i poz.146, Dz.U Nr 
40 poz. 230, Nr 106, poz.675), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240, zm. z 2010r Dz. U. Nr 28 poz.146, Dz.U Nr 96 poz. 620, 
Dz.U. Nr 123 poz. 835, Dz.U. Nr 152 poz.1020), art. 402 ust. 4-6 oraz art. 403 w związku z art. 
400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2008r Dz. U. Nr 25 
poz.150, zm. Dz. U. Nr 111 poz.708, Dz. U. Nr 138 poz.865, Dz. U. Nr 154 poz.958. Dz. U. Nr 171 
poz.1056, Dz. U. Nr 199 poz.1227, Dz. U. Nr 223 poz.1464, Dz. U. Nr 227 poz.1505, z 2009r Dz. 
U. Nr 19 poz.100, Dz. U. Nr 20 poz.106, Dz. U. Nr 79 poz.666, Dz. U. Nr 130 poz.1070, Dz. U. Nr 
215 poz.1664, z 2010r Dz. U. Nr 21 poz.104, Dz. U. Nr 28 poz.145, Dz.U. Nr 76 poz. 489, Dz.U. Nr 
119 poz. 804, Dz.U. Nr 152 poz. 1018, Dz.U. Nr 152 poz. 1019, Dz.U. Nr 182 poz. 1228). 

Uchwala się, co nastepuje 

§ 1. 
W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr L/1403/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 czerwca 2010r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji na zadania związane z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 
i niedziałające w celu osiągnięcia zysku”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) §27 otrzymuje na stępujące brzmienie: 

1)„1) W roku 2010 Prezydent Miasta Gdańska ogłosi konkurs ofert na zadania do realizacji w roku 
2010”. 

2)„2) W roku 2011 Prezydent Miasta Gdańska ogłosi konkurs ofert na zadania do realizacji w roku 
2011 i 2012.” 

3)„3) Konkursy w roku 2010 odbywać się będą na zasadach określonych w Regulaminie, bez 
zastosowania się do terminów przywołanych w § 7, 8, 9, 18.” 

4)„4) W roku 2011 konkursy ofert dotyczące zadań realizowanych w roku 2011 odbywać się będą 
na zasadach określonych w Regulaminie, bez zastosowania się do terminów przywołanych w § 
7, 8, 9, 18.” 



Id: KZDPM-FXJKD-RLIGV-FZPZK-EFCBM. Podpisany Strona 2

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Gdańska 

Bogdan Oleszek


